



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

## ATA

Nº ATA: 0031

Data Ass.: 27/05/2024

Vigência: 27/05/2024

até 27/05/2025

**FORNECEDOR:** MARCELO ARAUJO SILVA E CIA LTDA

**CNPJ:** 71.107.320/0001-93

**ENDEREÇO:** RUA FREI HENRIQUE, 618, APT 201, Bairro: DA PROVIDENCIA, PARA DE MINAS - MG /Tel.: (37)3077-8887

**Nº Processo:** 32 - 15 / 2024

**Modalidade:** Pregão Eletrônico (14.133/21)

**Valor Total:** R\$ 3.736,00

**OBJ:** REGISTRO DE PRECO DE MATERAIS PARA MANUTENCAO DOS INSTRUMENTOS DA BANDA DE MUSICA MUNICIPAL

Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	Subtotal
27669 - baquetas para bumbo. ; ; Vanguarda	UNIDADE	10,0000	23,0000	230,00
27662 - BOQUILHA PARA SAX SOPRANO, MARCA REFERÊNCIA: YAMAHA OU SUPERIOR ; ; Prince	UNIDADE	1,0000	176,0000	176,00
30062 - BOQUILHAS COMPLETAS PARA CLERINETE, MARCA REFERÊNCIA: YAMAHA OU SUPERIOR ; ; Prince	UNIDADE	2,0000	152,0000	304,00
35319 - BOQUILHAS PARA SAX ALTO, MARCA REFERÊNCIA YAMAHA OU SUPERIOR ; ; Prince	UNID	2,0000	165,0000	330,00
35320 - BOQUILHAS PARA SAX TENOR, MARCA REFERÊNCIA: YAMAHA OU SUPERIOR ; ; Prince	UNID	2,0000	169,0000	338,00
35322 - CORK GREASE (GRAXA) PARA CORTIÇAS E ENCAIXES ; ; MEM	UNID	11,0000	14,0000	154,00
35327 - ESCOVA SECADORA PARA CLARINETES ; ; Prince	UNID	5,0000	24,0000	120,00
35328 - ESCOVA SECADORA PARA SAX ALTO ; ; MEM	UNID	5,0000	54,0000	270,00
35329 - ESCOVA SECADORA PARA SAX TENOR ; ; MEM	UNID	5,0000	59,0000	295,00
15844 - estantes partituras TIPO TRIPE ; ; Smart	unid	5,0000	55,0000	275,00
32961 - PALHETAS VANDOREM PARA CLARINETE Bb NUMERO 2,0 ; ; Reeds	Unidade	20,0000	16,0000	320,00
32963 - PALHETAS VANDOREM PARA SAX ALTO Eb NUMERO 2,0 ; ; Reeds	Unidade	15,0000	16,0000	240,00
32964 - PALHETAS VANDOREM PARA SAX SOPRANO NUMERO 2,0 ; ; Reeds	Unidade	5,0000	16,0000	80,00
32962 - PALHETAS VANDOREM PARA SAX TENOR Bb NUMERO 2,0 ; ; Reeds	Unidade	10,0000	20,0000	200,00
35326 - PARES DE BAQUETAS PARA CAIXA TAROL ; ; Combat	UNID	10,0000	6,0000	60,00
35325 - TALABARTE (CORREIA) PARA PRATOS ; ; MEM	UNID	8,0000	16,0000	128,00
35335 - TALABARTE (CORREIA) PARA SAXOFONE TERNOR ; ; MEM	UNID	4,0000	43,0000	172,00
35324 - TALABARTE (CORREIA) PARA TAROL 2 ENCAIXES ; ; Fenix	UNID	4,0000	11,0000	44,00

**Valor Total:** 3.736,00